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Valmistelija: vs. kunnansihteeri 
 
Sonkajärven kunta on kunnanhallituksen päätöksellä 14.12.2020 § 193 
osallistunut Hyvällä Mielellä – Pohjois-Savo -kehittämishankkeeseen, jonka 
kutsumanimeksi on ensimmäisen hankekauden aikana vakiintunut 
Mieliteko-hanke. Hankkeen päätavoitteena oli Pohjois-Savon maakunnan 
asukkaiden mielen hyvinvoinnin ja mielenterveyden vahvistuminen sekä 
päihteiden käytön väheneminen. Hankkeen hallinnointivastuu oli Kuopion 
kaupungilla, ja osatoteuttajina Itä-Suomen yliopisto, Savonia 
ammattikorkeakoulu ja Humanistinen ammattikorkeakoulu. Mieliteko-
hankkeessa oli ensimmäisellä hankekaudella mukana 18 Pohjois-Savon 
kuntaa ja kaupunkia. Sonkajärven kunnan rahoitusosuus hankkeesta oli 
2 845 euroa vuodelle 2021 ja 4 266 euroa vuodelle 2022 eli yhteensä 
7 111 euroa vuosilta 2021–2022. Hankebudjetti vuosille 2021 – 2022 oli 
kokonaisuudessaan 3 464 800 euroa.  
 
Mieliteko-hankkeen jatkosuunnitelmana on rakentaa yhden hankkeen 
sijaan laajempi ohjelma, joka koostuu useista hankkeista. Mieliteko-
ohjelma aikoo hakea ELY-keskuksen kautta Euroopan sosiaalirahaston 
rahoitusta (ESR+) 17.3.2023 päättyvässä haussa kahdelle eri hankkeelle. 
Tavoitteena on käynnistää molemmat uudet hankkeet 1.9.2023. Toinen 
hankkeista liittyy mielenterveyteen liittyvän työhyvinvoinnin edistämiseen, 
toinen yhdenvertaiseen osallisuuteen. Lisäksi suunnitelmissa on kolmas 
osahanke, jonka rahoituksen hakee myöhemmin Itä-Suomen yliopisto. 
Aiempaa toimintaa jatkaa Yhdessä osallisiksi - Mieliteko 2.0 -osahanke.  
Kuopion kaupunki on esittänyt Sonkajärven kunnalle toiselle 
hankekaudelle osallistumista. Tavoitteena Mieliteko 2.0 -osahankkeella on 
saada kuntarahoitusta yhteensä 113 700 euroa, josta Sonkajärven kunnan 
osuus olisi 3 550 euroa/vuosi eli yhteensä 10 650 euroa kolmen vuoden 
rahoituskaudelta.  
 
Mieliteko 2.0 -hankkeen tavoitteet lisätä pohjoissavolaisten mielenterveyttä 
ja mielen hyvinvointia sekä vähentää päihteiden käyttöä ja 
päihdemyönteisyyttä Pohjois-Savossa ovat kannatettavia. Mieliteko-
hankkeen ensimmäisen hankekauden paikallinen vaikuttavuus 
Sonkajärvellä jäi odotettua heikommaksi. Kunnalle toimitetut tiedot 
jatkosuunnitelmista eivät anna perustetta arvioida tilanteen muuttuvan 
hankkeen jatkokaudella.  
 

Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
Kunnanhallitus päättää, että Sonkajärven kunta ei osallistu Yhdessä 
osallisiksi – Mieliteko 2.0 -hankkeeseen. 
 

Päätös Kunnanhallitus: 
Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen. 
________ 
 

 


